乐山市心身医院（乐山市精神病医院）
关于2025年第三次自主招聘编外工作人员
进入面试环节的名单公告
根据理论考试成绩，现将进入面试考核环节的人员名单公示如下：
执业护士岗
	[bookmark: OLE_LINK4]排名
	姓名
	性别
	考号
	是否进入面试

	[bookmark: OLE_LINK2]1
	车玥
	女
	A02
	是

	2
	王岚
	女
	A12
	是

	3
	付兰冰
	女
	A09
	是

	4
	张思怡
	女
	A11
	是

	5
	王芯颖
	女
	A10
	是

	6
	李薇
	女
	A06
	是

执业护士岗（重精科）
	排名
	姓名
	性别
	考号
	是否进入面试

	1
	刘杰
	男
	B17
	是

	2
	骆鹏骏
	男
	B08
	是

	3
	邱蔓璐
	女
	B13
	是

	4
	广建鸿
	男
	B07
	是

	5
	甘晓林
	男
	B10
	是

	6
	赵凌云
	男
	B02
	是

	7
	吴翰林
	男
	B05
	是

	8
	李俊韬
	男
	B04
	是

	9
	雷志豪
	男
	B09
	是

	9
	邱奎
	男
	B15
	是

[image: ]成绩查询二维码：

如有疑问请于7月9日上午12点前拨打咨询电话：0833-2601175。

[bookmark: _GoBack]                                                乐山市心身医院
2025年7月8日
image1.png